АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.01 2014    №   1/9а

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

 В соответствии со ст. 12.1 Федерального Закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей, расположенных в границах землепользования бывшего колхоза им. Чапаева (Кураповка, Ивановка) муниципального района Богатовский Самарской области с кадастровым номером  63:13:0000000:0078; категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, согласно приложения № 1.

2. Направить запросы о предоставлении сведений согласно списка невостребованных земельных долей:

- нотариусу Богатовского района Самарской области;

- отдел ЗАГС муниципального района Богатовский Самарской области;

- управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области.

3. Обратиться в Богатовский районный суд Самарской области с иском о признании права муниципальной собственности сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на невостребованные земельные доли, согласно приложения №1.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое»;

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                            О.Н. Осипов

Исп. Шабанов

8 (846-66) 2-13-70

Приложение № 1

к Постановлению администрации сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

от 27.01.2014 г. № 1/9А

Список невостребованных долей земельного участка 63:13:0000000:0078,

бывшего колхоза им.Чапаева (Кураповка, Ивановка)

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата  рождения

	1
	Безгин Сергей Иванович
	01.01.35

	2
	Безгина Вера Семеновна
	28.04.78

	3
	Вейденбах Вера Андреевна
	25.07.41

	4
	Вейденбах Генрих Александрович
	03.05.34

	5
	Грушевская Татьяна Николаевна
	17.01.60

	6
	Дергачев Михаил Яковлевич
	04.11.26

	7
	Дубовицкая Анна Федоровна
	01.13г.

	8
	Жук Мария Афанасьевна
	27.02.39

	9
	Ивашеева Анна Михайловна
	09.06.29

	10
	Кондратьева Екатерина Федоровна
	06.05.20

	11
	Кузнецов Василий Александрович
	05.08.36

	12
	Курбатов Николай Владимирович
	27.05.30

	13
	Лазарев Виктор Анатольевич
	06.02.61

	14
	Лукьянова Ольга Ивановна
	1920 г.

	15
	Маркина Александра Николаевна
	1927 г.

	16
	Миронова Галина Никодимовна
	21.06.62

	17
	Михайлова Любовь Ипполитовна
	27.09.49

	18
	Муренков Владимир Анатольевич
	03.01.51

	19
	Старухин Николай Иванович
	25.04.35

	20
	Старухина Александра Михайловна
	05.05.08

	21
	Тетюхина Екатерина Парфирьевна
	20.11.10

	22
	Уварова Анастасия Петровна
	18.01.19

	23
	Уразова Пелагея Григорьевна
	-